
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Demografica - CED - Turistica - 
Asilo Nido 

DETERMINAZIONE 

 
Numero 

Reg. Gen. 
 

Numero 
Reg. Sett. 

29/06/2021 

195 17 

OGGETTO: 
 

SERVIZIO APERTURA UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI 
NELLE GIORNATE DI SABATO  ANNO 2020 
 

 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 
esposta dal 30/06/2021 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



 
Servizio apertura ufficio Servizi Demografici nelle giornate di sabato – anno 2020 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO che con deliberazione G.C. n. 9 del 21/01/2020 è stato approvato il progetto individuale di 
lavoro per il servizio integrativo di apertura dell’Ufficio dei Servizi Demografici nella giornate di sabato dalle 
10 alle 12; 
 

RICHIAMATIi verbali sindacali nei quali le parti hanno concordato l’adesione e la fattibilità per la 
realizzazione del progetto; 
 
PRESO ATTO della deliberazione G.C. nr. 89 del 22/06/2020 relativa all’approvazione della valutazione del 
personale dipendente ed all’autorizzazione alla liquidazione dei progetti dell’anno 2020; 
 

OSSERVATOche nell’anno 2019 la dipendente su citata è stata regolarmente presente per questo servizio 
come si evince dai cartellini presenze regolarmente timbrati; 
 

DATO ATTO che la somma prevista nella costituzione del fondo di produttività dell’anno 2020 per tale 
progetto ammontava a € 1.000,00=;  
 
 
VISTO l’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i. 
 
 

DETERMINA 
 

 Di autorizzare la liquidazione del progetto di cui in oggetto, pari a € 1.000,00= alla 
dipendente Sig.ra Zoratto Laura, che trova imputazione alla codifica 1.10.1.101 CAP. 
35100, oltre oneri per € 238,00= imputati alla stessa codifica 1.10.1.101 cap. 35104 ed 
85,00= per IRAP, imputati alla codifica 1.10.1.102 cap. 35103 del Bilancio c.e.; 

 Di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario alla liquidazione annuale nella prima 
mensilità utile. 

 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Sgobbi Elisa 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Elisa
Sgobbi;1;1735518



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Demografica - CED - Turistica - Asilo Nido nr.17 del 29/06/2021

05/03/2021Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: RISORSE UMANE - Quota fondo efficienza servizi - progetto apertura sabato 2020

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
10 - Risorse umane
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 190.385,11
95.671,44

1.000,00
96.671,44
93.713,67Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 101.770,81

42.252,68

1.000,00

43.252,68

Disponibilità residua: 58.518,13

Capitolo: 35100

Oggetto: RISORSE UMANE - Quota fondo efficienza servizi

Progetto: Gestione personale dipendente

segratario comunale- dir. generale

segratario comunale- dir. generaleResp. servizio:

2021 333/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 333/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 333/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009999 - PERSONALE DIPENDENTI COMUNALIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.01.01.004 - Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 BORGO TICINO li, 29/06/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Demografica - CED - Turistica - Asilo Nido nr.17 del 29/06/2021

05/03/2021Data: Importo: 85,00

Oggetto: RISORSE UMANE - irap su progetto apertura sabato 2020

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
10 - Risorse umane
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 13.147,66
6.522,14

85,00
6.607,14
6.540,52Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 13.147,66

6.522,14

85,00

6.607,14

Disponibilità residua: 6.540,52

Capitolo: 35103

Oggetto: RISORSE UMANE - irap

Progetto:

segratario comunale- dir. generale

segratario comunale- dir. generaleResp. servizio:

2021 338/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 338/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 338/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000025 - IRAPBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 BORGO TICINO li, 29/06/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Demografica - CED - Turistica - Asilo Nido nr.17 del 29/06/2021

05/03/2021Data: Importo: 238,00

Oggetto: RISORSE UMANE - cpdel su progetto apertura sabato 2020

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
10 - Risorse umane
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 190.385,11
127.225,26

238,00
127.463,26

62.921,85Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 36.653,44

19.115,57

238,00

19.353,57

Disponibilità residua: 17.299,87

Capitolo: 35104

Oggetto: RISORSE UMANE - oneri previdenziali assistenziali ed assicurativi a
carico ente

Progetto: Servizio finanziario

segratario comunale- dir. generale

segratario comunale- dir. generaleResp. servizio:

2021 343/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 343/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 343/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000026 - CPDELBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 BORGO TICINO li, 29/06/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


